A	E	I	O	U
Gaudiu- m	Spes	Lopassio	Timo- r	Dolor:
gnificē- tia	Munificē- tia	Miseri- tia	Justi- tia	Nostra misera- tia

Holum⁹ autē vt etistimet aliq̄s gāma p̄ns D
mysticoz oīm canticorū. valere protinus ef-
ficaciter. vt cāset cor et spūs p affectū simulz
effectū. si nō fuerit huic arti de se cognitū fa-
cillime supadditus rehēmēs et ingis v̄sus.
Quippe sic inspicimus i ceteris artib⁹. p̄ser-
tim in mūsica sensuali. Sic in psalterio et cy-
thara. Sic in cho: o vocali. Sic i cordis et
organo. Sed nec optet nec expedit sola p̄n-
tiū fantasīa figurāli versari diutius q̄s dūca-
tur ad intelligētē puritatē. s̄nta matib⁹ vel
trāscensis vel in crīm quātū p̄has et ceteris
derelictis. Nec ideo puranda ē p̄ns ars inu-
tilis vel supuacua vel solū fantasīalis. qm̄ p̄-
us est qd gāiale ē fm apl'm. Et oīs nrā cogni-
tio intelleciua sumit a sensitua p̄ncipuz. q̄
iūna dū ordinata sibi fantasīmata p̄ntant et
sub p̄pendio. Hoc vñ fidenter pollicemur
q̄ p̄ns ars tanq̄ i v̄tero nature formata. cui
nulla ē lingua barbara vel ignota / practica
bilis erit omib⁹. Et p̄ oīs sine discretoe idio-
matū. q̄ ouerti voluerint ad cor. vbi tanq̄ i
libro scriptū ē. imp̄ssum et signatū et norma-
tū (licet obumbratū i multis) p̄scriptū tera-
riū. Nā q̄s negauerit dēū ē magnificētissi-
mu. et iō gaudēndū de tāto dño. rege patre
deo. Quis insup̄ nesciat munificētia; ips⁹
siue largitatē. et ita spes in eo ponēda ē. Por-
ro q̄rū mitissimus et iustus. nobis autē mise-
ris / miris modis surgūt alij tres affectus. q̄
sunt. timor iusticie. dolor miserie. et compas-
sio tam alienē q̄s sue calamitatis ad implora-
tionē faciendā diuine misericōdie. Uocaliū sub-
inde naturalis ordo positus ē. tanq̄ a psal-
terio profundi cordis icipiat. Et dehinc. E
panlo acutius. Deinde I. Postmodus. O.

I Tadē U. labijs summis exp̄ssus. Est igit̄
pratis ut q̄tēlēcunq; et r̄bicunq; sillaba lral'
cāticī posuerit A. pōt meditatio de magnifi-
cēria dei fieri cū resonātia gaudij. Si ponit
E sit de largitate dei spes. Sisit I. resonet
ad misericordiam dei et humanā miseriā. Passio
Si O. timor iusticie Si U. dolor nremise
riereplorē. Estrursus hic inuenire obinati-
ones et p̄portōes suaves. vt diatesseron/dia
pēte diapason. Necnō neumata euz tonis.
cantū cum discāto. tenorē cū triplo/ et ḡrate
noꝝ. prout i opusculo cāticō di latiori tra-
ditōe deductū ē. ac sub exēplis monoco:di/
ac decaco:di figuratū. Sic i om̄i cāticō so-
nabili cuīscēq; sit lingue/ valet notulari ꝑ
sus psalmi. Utruꝝ vō sufficiat i eccl̄iasticā
psalmodia q̄ intētio cātantis vel audientis
fer ad p̄missa. colligi pōt ex opusculo de sol-
licitudine eccl̄iasticoꝝ. hoc vñū dicim⁹ hic/
q̄ nec inspiratōes sancti sp̄us artare/nec me-
diratōes eruditōes circa sensū psalmoꝝ/ per
ista rollere volum⁹ aut debem⁹. H̄z sūt q̄ nec
sensū lre quōlibet intelligūt. neq; quō se me-
dirādo recolligāt iuēniūt. Proderit hec ars
p̄cipue talib; cū exercitio pauplatino/ q̄stūcū
q̄s laici sūt. Verbi grā. tu audies a. vocaleꝝ i
sua pre psalmi. dirige meditatōes tuā ad ma-
gnificēria dei. ac pindē formet cor tuū vocē
gaudij vel formari desideret. q̄z desiderium
paup̄ez et audiuit dñs. si pl⁹ neq; dices euz
pphera. Occupauit aia mea desiderare iusti-
ficatōes mas. i oī tpe. Tu audies E. tu fer-
meditatōes tuā i dei liberalitatē seu munificē-
tiā/ ac inde spera vel spare desidera. Silt ad
I. meditare dei misericordiāz cū hūana miseria.
v̄ huic ꝑpatere. v̄l ꝑpati tā aie tue ꝑ alīs cō-
cupisce. Ad O. cogitabis iusticie dei severitātē.
et inde tūm ebis vel timere desiderabis.
Sic ad U. dolebis humanā miseriā v̄l do-
lere curab/ vt nō apponas v̄ltra magnifica-
re te sup̄ terraz. Et q̄s ē obsecro tā hebes ali-
q̄s/ q̄ nō possit sub morula t̄pis hec addisce
re meditari. meditataq; et c̄q. vel desiderare
et c̄q. si nō volatu ꝑtēplatōis/ saltē lēto nō
nūc̄ saltu cordis instar locustaz. Uejet ho-
ra seruētor q̄n dicere et snia dñs sic satagēs
poterit. Uia mādatoꝝ tuoz cūcurri/ cū di-
lataſti cor meū. Postremo si videas alībō
h̄ artificiū magis curiosū ꝑ fructuosus. h̄z
totā musicē sp̄ual' seu cordial' armoniā/ sub-
dubī vocib;. q̄ sunt. spes salutis et timor dā-
natiōis sub duplič līra v̄l duob; v̄b; q̄ audi-
vit. pp̄hera postib; semel locut⁹ ēde⁹. Et hec